
Pomoшen obrazec za popis na vrabotenite vo zdravstvenite ustanovi na Skopskiot region

Име на ЗУ и ЕМБС

Вид на ЗУ

Оддел или служба на ЗУ
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Вид на завршена 

субспецијализација
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врши
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